
Piliscsév község Önkormányzatának 
 

5./2007.(II.27) számú rendelete 
 

a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás megállapításáról, folyósításáról, 
valamint a gyermekek napközbeni ellátásról 

 
 
 
 

Piliscsév község Képviselő Testülete a helyi Önkormányzatról szóló 1990.évi LXV.tv.16.§(1) 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján „A gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról” szóló 1997.évi XXXI.tv.18.§ bek (1) b. pontja., 21.§ (1) bekezdése,  valamint a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
törvény 19.§. (1) bek., 36.§. (1) bek., 71.§. (3) bek., 112.§. (2) d./ pontjában, 160.§. (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 

1.§ 
 

Pénzbeli ellátás 
 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
 

1. A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás összege esetenként nem lehet kevesebb 
2.000.-Ft-nál, de nem lehet magasabb 15.000.-Ft-nál. 

 
2. A támogatás megállapítása a Szociális és Közművelődési Bizottság (továbbiakban 

SZKB) hatásköre. 
3. Az elsőfokú döntéssel szembeni fellebbezés elbírálása (másodfokú eljárás) Piliscsév 

község Önkormányzat Képviselő Testületének hatásköre.  
 
 
 
 

2.§ 
 

Személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
 

Gyermekek napközbeni ellátása 
 

1. A gyermekek napközbeni ellátásnak intézményi formái: óvoda, általános iskolai 
napközi. 

 
2. A napközbeni ellátás keretében nyújtott étkeztetés iránti kérelmet, az ellátást nyújtó 

intézmény vezetőjéhez kell benyújtani, aki az intézmény házirendjének megfelelően 
dönt az ellátás biztosításáról. 

 
3. Az önkormányzat a napközbeni ellátás keretében nyújtott étkeztetésért fizetendő 

térítési díjat kérelemre 50 %-kal csökkentheti, vagy elengedheti, ha az ellátást igénylő 
létfenntartását annak megfizetése veszélyezteti. 
Létfenntartást veszélyeztető okok különösen: 



 - szülő 1 hónapnál hosszabb betegsége, ill. táppénzes állománya 
- szülő tartós munkanélküli 
-család ingatlanában esett kár helyreállítása (elemi kár, ingatlan állagából fakadó 
hirtelen romlás helyreállítása) 
- a szülőnek gyermekét veszélyeztető magatartása   

 
5.   A támogatás megszűnik ha: 
a./ a kérelmező körülményei megváltoznak, 
6. Az ellátás megszűnik:  
b. /ha az igényelt ellátást folyamatosan legalább egy hónapig indokolatlanul nem   

a. veszik igénybe, vagy   
c./ ha az ellátást igénybevevő gyermek óvodai nevelése, iskolai tanulmánya  

b. befejeződik. 
 

6. Az ellátásért fizetendő térítési díjakat az önkormányzat 1/2007.(I.30.) számú rendelete 
tartalmazza.  

7. Az étkezési térítési díj csökkentésére, ill. elengedésére irányuló kérelem elbírálása az 
SZKB hatáskörébe tartozik  

 
 
 

3.§ 
  

Eljárási rendelkezések 
 

1. A támogatást elsősorban pénzben kell megállapítani és kifizetni. 
 

2. A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás kérelem a Polgármesteri Hivatalban 
(Piliscsév Hősök tere 9.) ügyfélfogadási időben az 1.sz.melléklet szerinti 
formanyomtatványon nyújtható be. 

 
3. A kérelem melléklete a 2.sz.melléklet szerinti jövedelemnyilatkozat. 

 
4. A támogatás folyósításának nyilvántartása az ABACUS számítógépes program 

keretében történik. 
 
 
 

4.§ 
 

Egyéb rendelkezések 
 
1. Az e rendelet szerinti támogatások megállapítására irányuló eljárásban újrafelvételi 

kérelem nem nyújtható be.  
 
2. Ha a hatóság az e rendeletben foglalt szociális támogatások vonatkozásában a 

kérelemnek helyt ad és az ügyben nincs ellenérdekű ügyfél, az ügyben egyszerűsített 
határozat hozható. 

 
3. Az e rendelet szerinti támogatások megállapításával kapcsolatos ügyintézést 

elektronikus úton nem biztosítjuk. 
 

 2



 3

 
 

5.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

1. E rendelet kihirdetésével a 14/2006.(VI.4.) számú rendelet hatályát veszti. 
2. A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 
 
 
Piliscsév, 2007. február 27. 

 
 
 
 
 Nagy Mária .     Baumstark Tiborné  

   polgármester      jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2007. február 27. 
 
 
 
 
 
 
         Baumstark Tiborné 
          jegyző 


